
 

KRISTUS EV. LUT. DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 

2023.GADA VASARA – JŪLIJS & AUGUSTS 
Vasaras vēstis 

Šis ir tas gada laiks, kad mēs mazāk domājam par pilsētu un viņas troksni, kad vairāk tveramies pēc klusuma 
un miera ezermalā vai tālajos laukos. Šis ir tas gada laiks kad arī dievnams “atpūšas”. Kā var pamanīt - 
mazāk aktivitāšu, mazāk cilvēku. Tomēr kalpošana neapstājas, rūpes par draudzi un pasauli nemazinājās. 
Kristus aicina mums allaž būt nomodā! 

Aizvadītajā mēnesī, Dāmu komitejas locekles atzīmēja dārza svētkus Mirdzas Avens mājās. Pļavu apskautā 
pagalmā dāmas pamielojās, paskatījās atpakaļ uz darbīgu gadu un pārrunāja nākamās sezonas plānus. 
Pateicoties sarīkojumu ienākumiem, Dāmu komiteja ir varējusi ziedot draudzes darbam, kā arī atbalstīt 
citus projektus. Paldies jums, Dāmas! 

Viru ansamblis turpina vingrināt balsis. Pēc īsas vasaras pauzes, tas uzstāsies Sidrabenes70 gadu jubilejas 
sarīkojumā septembrī. Mēs varam tikai pieņemt, ka tie no vīriem kuri būs piedalījušies Dziesmu un Deju 
svētkos Latvijā atgriezīsies ar gatavām balsīm! 

Jūnijā jau varējām priecāties par dabu arī dievkalpojumos Sidrabenē. Mūsu draudzes izkārtojumā, ļaudis tur 
pulcējās volejbola nedēļas nogalē un Jāņu dienu svētdienā Dievu teikt un slavēt. Paldies Sidrabenes 
pārvaldei par iespēju sasaukt ticīgos kopā! 

HALO komiteja aicināja tautiešiem doties uz Bayfront parku 14. jūnijā, lai Latvijas 100gadu ozolā iesiet 
melnās lentes pieminot uz Sibīriju izsūtītos. Pievakarē notika īss lūgšanas brīdis, ko novēroja daži ziņkārīgi 
pilsētnieki. Pievakares klusums uzņēma mūsu vēlmes par šādu traģēdiju neatkārtošanos, Dievs uzklausīja 
mūsu lūgšanas, lai Sarkanā rēga piemeklēto ģimenes gūtu taisnību. 

Tad vēl varam minēt un pateikties dievnama apkopējiem – Timam Skrīnam un Aivaram Jēkabsonam par 
viņu rūpēm un pūlēm. Aizvadītajā mēnesī, ēkas dienvidu pusē pret šauro izbraucamo ceļu tika izdarīts 
nepieciešams notekcauruļu un pažobeles pārsega remonts. Alumīnijas caurules nomainīja pret PVC 
plastikas caurulēm, lai nekārdinātu garāmgājējus-zagļus. Cauruļu posmi jau bija noplēsti un visticamāk 
pārdoti kādā metāllūžņu punktā. Remontdarbs ātri vien tika izdarīts – paldies Aivaram, ka sarunāja labus 
meistarus! Tagad baznīcas ārpuses izskats uzlabots. 

Pēdējais, ko šajā slejā vēlos pateikt ir tas, ka augusta beigās būšu prom savā atvaļinājumā, pa kuru laiku, ja 
vien ir kāda steidzama vajadzība pēc garīga atbalsta, lūdzu sazināties ar draudzes vadību vai ar kādu no 
Toronto vai kaimiņu Trinity Lutheran draudžu mācītājiem. 27. augusta dievkalpojumu vadīs māc. Loretta 
Jaunzariņa, kura pēdējos gandrīz 20 gadus kalpoja Grace (tagad daļa no Trinity) ev. lut. draudzē Hamiltonā. 

Lai ikkatram no jums šie nākamie divi mēneši svētīti, droši un bagāti! 

DBK 



 
MĪLESTĪBĀ PIEMINAM… 

Helēnu Liliju Ķiķauku,  dz. Avotiņš 
1930. gada 14. maijā, Rīgā – 2023. gada 23. jūnijā, Burlingtonā 

Bet, kurš dzers no ūdens, ko es tam došu, tam neslāps nemūžam; ūdens, ko es tam došu, kļūs viņā par 
ūdens avotu, kas verd mūžīgai dzīvībai.” Jāņa ev. 4:14 

Ziedojumi Kristus Draudzei  no 28. maija -  18. jūnijam 
Regīnas Auniņas piemiņai: $50   -   Rasma Tērauds 
Lilijas Darkevics piemiņai: $50   -   Rasma Tērauds 
Māras Keršteins piemiņai: $50   -   Rasma Tērauds 

Ivara Lejas (vīra) piemiņai: $100   -   Edīte Leja 
Ērika Zutis piemiņai: $50   -   Rasma Tērauds 

Novēlējums no Dr. Ingrīdas Strautmanes testamenta: $1467.86 
Draudzes Vajadzībām: $50   -   Imants & Maureen Ķivlis,    $1000   -   Dāmu Komiteja 

Dievs lai svētī katru dāvanu un dāvana devēju! 

JŪLIJA-AUGUSTA KALENDĀRS 
Svētdien, 2. jūlijā,  – DIEVKALPOJUMS NENOTIKS 
Svētdien, 9. jūlijā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums ar dievgaldu 
Svētdien, 16. jūlijā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums 
Svētdien, 23. jūlijā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums ar dievgaldu 
Svētdien, 30. jūlijā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums 
Svētdien, 6. augustā,  – DIEVKALPOJUMS NENOTIKS 
Svētdien, 13. augustā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums ar dievgaldu 
Svētdien, 20. augustā, plkst. 11:00 – Kapu svētki Woodland kapos 

Svētdien, 27. augustā, plkst. 11:00 – Dievkalpojums ar dievgaldu – māc. Loretta Jaunzariņa 
Svētdien, 3. septembrī, –DIEVKALPOJUMS NENOTIKS 

*********** 
Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes Hamiltonā padome  

Ziņas var nodot māc. Dāvim Kaņepam rakstot uz e-pastu daviskaneps@gmail.com. 
Dievnama adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N 2S6. 

Māc. Dāvja Kaņepa mob. tālr. 289 442 6846; 
Draudzes priekšnieka Jāņa Grinvalda tālr. 905 563 3272, mob. 905 339 7225; 

Konta pārzines Rudītes Jēkabsones tālr. 905 575 0094, mob. tālr. 905 387 0824. 


